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Komisioni Pérzgjedhés

NJOFTIM

Duke u mbéshtetur né Rregullore (QRK) Nr:19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit
té Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional,
Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) té Arsimit Parauniversitar neni 27 paragrafi 6, 7, 8, Pas mbajtjes s& testit me
shkrim me datén 05.11.2024, pér pozitén Mésimdhénés [ Filozofis€ dhe Sociologjisé né
Gjimnazin “17 Shkurti” Obiliq né bazé t& konkursit t&€ publikuar me nr.12-111-01-28761-24 t&
dates 20.09.2024.

Nr. | Emri Mbiemri Rezultatet e testit | Titulli i vendit t& punés
me shkrim
1 | Nexhmije Selmani- Revuqi 63.7 Mésimdhénés i Filozofis€ dhe
Sociologjisé

2 | Elmi Dragusha 57.5 Meésimdhénés i Filozofisé dhe
Sociologjisé

3 | Sadete Asllani 90.5 Mésimdhénés i Filozofis€ dhe
Sociologjisé

4 | Abetare Mulolli - Qunaku 62.5 Mésimdhénés i Filozofisé dhe
Sociologjisé

5 | Ridvan Emini 74.22 Mésimdhénés i Filozofisé dhe
Sociologjisé

Kandidatét/et g& ju kané néshtruar testit me shkrim pér pozitén e punés Mésimdhénés I Filozofisé
dhe Sociologjisé né Gjimnazin “17 Shkurti” Obiliq, kané t& drejté q& n& afat prej 3 ditésh nga
pranimi i njoftimit / gasje né testin me shkrim, sipas procedurés né qasje t€ dokumenteve zyrtare.

Data 08.11.2024




